PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
         Pça. Benedito Valadares, 5l – 37220-000 – Bom Sucesso – Minas Gerais
                Telefax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207
             Email: admbs@bomsucesso.mg.gov.br

            PORTARIA Nº 016/2019 DE 24 DE JULHO DE 2019

“NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE”

	O Prefeito do Município de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais,

	RESOLVE:

	Art. 1º - Nomear os senhores abaixo relacionados para compor o CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE COM MANDATO ATÉ NOVEMBRO DE 2021:

REPRESENTANTES DOS USUÁRIOS:
· Antônio Rezende de Araújo - Titular Barreiro
· Alfredo Welton dos Santos - Suplente Barreiro
· Marculina do Carmo Ribeiro - Titular Faquines
· Jose Ribeiro dos Santos - Suplente Faquines
· Maraísa das Dores Rodrigues Aparecida - Titular Aparecida
· Catarina Lucia da Silva - Suplente  Aparecida
· Sebastião Barbosa Rural - Titular Distrito dos Machados
· Maria Neusa Correia Santana - Suplente Distrito Macaia
· Marcos Francisco dos Santos - Titular Palmeiras
· Luiz Dias da Paixão - Suplente Palmeiras
· Mauricio Jose da Silva - Titular Centro
· Andrea Eliane Reis Mombelo - Suplente Centro
REPRESENTANTES DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE:
· Ângela Dantas de Maria - Titular
· Renata Paula do Nascimento - Titular
· Leandro Macedo Brites - Titular
· Roseli Expedita F Moreira - Suplente
· Katia Aparecida de Carvalho - Suplente
· Paula Cardoso - Suplente
REPRESENTANTES DOS PRESTADORES DE SERVIÇO:
· Alan Ribeiro – Titular Hospital
· Delza Dorcilene de Fátima Silva – Suplente Hospital

REPRESENTANTES DA GESTÃO MUNICIPAL:
· Claudia Luiza Aguiar - Titular
· Wanderliza G Santos -  Suplente
· Rui Mauricio Soares - Titular
· [bookmark: _GoBack]Ana Luíza de Almeida Santos – Suplente
	Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando a presente Portaria em vigor na data de sua publicação.

                        Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

            Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 24 de julho de 2019.

Porfírio Roberto da Silva
Prefeito Municipal

image1.png
J

Q?. /s,
WoLTT
-..Q.
nm..
§= 1

L)
oD
(7]
LLI
L
-
o
=
(]
o0

oleObject1.bin
[image: image1.png]